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Njoftim për  datën e mbajtjes së pjesës së Provimit të Jurisprudencës  me gojë 

 

Për kandidatët që kanë kaluar Provimin e Jurisprudencës me shkrim me datën 25 dhe 

26 Maj 2024,provimi i Jurisprudencës me gojë dhe ai i riprovimit do të mbahet sipas 

datave si në vijim: 

-Kandidatët që kanë mbetur në riprovim  ne afatin Qershor 2023,mbajtja e riprovimit 

me gojë do te filloj me daten 26 Qershor 2024,duke filluar nga ora 08:00,dhe do të 

vazhdoj me datat 27 dhe 28 Qershor 2024,. 

-Kandidatët që kanë kaluar Provimin e Jurisprudencës me shkrim me datat 25-26 Maj 

2024 ,provimit me goje do ti nënshtrohen  si në vijim 

-Nga numri rendor 1-45,do te hyjnë ne provim me gojë me datën 3 Korrik 2024 duke 

filluar nga ora 08:00- 

Nga numri rendor 46-85 do të hyjnë në provim me gojë me datën 4 Korrik 2024 ,duke 

filluar nga ora 08:00 

Provimi me gojë do të mbahet ne amfiteatrin e madhë në ndërtesën e (ish Rilindja),kati 

përdhesë. 

 

 

 

  
  


